
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS

República Argentina

EXP-UNC:0011769/2016

VISTO:
La propuesta elevada por los Ores. Alejandro César Olivieri y Alicia

Viviana Veglia, en relación al dictado del curso de Posgrado de Currícula Fija.:
"Ouimiometría Métodos de Calibración Uni- y Multivariada" como curso de
Doctorado, Maestría de Formación Específica y de Formación Superior:
Profundización.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°._Aprobar el plan de actividades del curso de Posgrado de Curricula
Fija del segundo cuatrimestre de 2016: "Ouimiometría Métodos de Calibración
Uni- y Multivariada" como curso de Doctorado, Maestría de Formación
Específica y de Formación Superior: Profundización a dictarse desde el 21 al
25 de noviembre de 2016, teniendo como Directores: Dr. Alejandro César
Olivieri y Dra. Alicia Viviana Veglia,
Total de Horas: 20 hs. (Teóricas) 10 hs. (Prácticas)
Créditos: 1 (uno)

Arancel: $ 1.200 (Pesos mil docientos) (Excepto Doctorandos FCO y
Doctorandos UNC con cargo docente). Incluye certificado de aprobación.

Artículo 2°._ Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC.
Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTIDOS
DIAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DIECISEIS

RESOLUCiÓN'
MM/mc

'1.,1. ur. M¡\HCHO M. MARISCAL
Secretario General

Fac. de Ciencias Qurmicas. UNe

(: '-. -..:. \. ,.....:)


